PAGE
2

                                        (ПРОЕКТ)
СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от                                2013 г.

                  №
г. Асино
Об отмене решения Совета Асиновского городского поселения от 28.06.2013
№ 54 «О предоставлении льготы по уплате земельного налога»

     Руководствуясь положениями Налогового кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение» и рассмотрев протест Асиновской городской прокуратуры от 06.09.2013 № 5-11в-2013 на решение Совета Асиновского городского поселения от 28.06.2013 № 54 «О предоставлении льготы по уплате земельного налога»,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:
     1. Удовлетворить протест Асиновской городской прокуратуры от 06.09.2013 № 5-11в-2013 на решение Совета Асиновского городского поселения от 28.06.2013 № 54 «О предоставлении льготы по уплате земельного налога».
     2. Отменить решение Совета Асиновского городского поселения от 28.06.2013 № 54 «О предоставлении льготы по уплате земельного налога».

     3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» .
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения Родионова И.А..
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук